PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

.'GESTÃO EFICIENTE"
ADM:201712020

rr \rtu ".'t /i
@ílflíibpolrs

Gestôc EÍlc erle :GE

DECRETO No 177 12017.

..NOMEIA SERVIDOR E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS''

O PREFEITO ÍMUNICIPAL DE DIANOPOLIS, Estado do
Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constitucionais,

DECRETA:

Art. 10 - Fica nomeado DANIEL AFONSO DOS SANTOS CPF no

054.491 151-21, para, em comissão, exercer o cargo de MONITOR DE TRANSPORTE
ESCOLAR, atribuindo-lhe remuneraÇão assegurada no anexo Vlll da Lei [/unicipal no

1276t2013.

Art.20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

Art. 3o - Revogam-se as disposiçÕes em contrario

Gabinete do Prefeito lVlunicipal de Dianopolis, ao 3o dia do mês de Abril de 2017

PUBLIQUE.SE, REGISTRE-SE, OÊ CIÊI.ICIA, CUMPRA.SE

Olú[,rc. ]'rrcr.iu,tc. /i.*^"(^
j,,lGleibson Moreira Almeida
" Prefeito Ít/unicipal

ilva
rio de Administração

Publicação
CertiÍlco para os devidos fins que atixei o (a) presente. no

Mun. De Dianúpolis - TO

Secrctairro Adnrinistração